JIMM - YeTtBepTtas nura, 2011 r.p. , YHemnuoHar

# CranuoH ['opoackon cTaanoH
Tpowuk

10 mas 2021 mmm
@ 10:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 5519

Tpouuk 2011 JNyXHukm
2011 r.p.

Ne12, Lipinnses 3axap, 35 MuHyTa No26, Poxkos lMasen, 15 MuHyTa
No4, Cepnos Bacunuin, 46 muHyTa
Ne7, YeropavikuH VBaH, 47 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne3, Cepebpsikos Erop, 13', HecrniopTmeHoe
noeeneHve

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: Cupoopos Aptemuii

HATPAAM  H ® FiX




JINIM - YeTtBeptasa nura, 2011 r.p. ,

YemnuoHar

MoneBble Nrpokun Bparapu
dyTtbonka dyrtbonka
[eTpebl [eTpbl

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

JlyXHuUKn
2011 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MWUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

Jlorosatoeckuin CtenaH
Cepos Bacunuii
Banaes Tumyp
Llimbipes Bnagumnp
Banaes JaHusp
Boxko Jmutpuii

CrenawmvH Hukuta

Poxkos [Masen
[oHyapoB Anekcei
Wwvnos Marseii
®dupcos MupoH
Bopobbes Muxaun
VBaHoB AnekcaHop

Lwnaryny Ctas-[asun

7
11
12
14
15
16
19
20
21
22
24
26
55

AbpamsiH Apam
Cepebpsikos Erop
YeropaikvH UsaH
CyposueB PomaH
Libinnses 3axap
Bykosu4y Makcum
Maiiopos Makcum
YekypuH Omutpuin
KpynHuk denop
MarseeB ApceHuii
nasyxvH Apocnas
BoraaHosuy 'neb
KpageL /BaH
Koctenko Oner

["'ypoukunH Anexcei

OdbmumnaneHbie nuua

AHnpees JleoHun

MwuckyH C. A.
TpeHep

HATPAAW  H

@)1

BaposH P. I".

TpeHep

"onocos C. A.
CnopTUBHbIA ONPEKTOP
"opogeuknin E. J1.
TpeHep

3amapyes M. B.
TpeHep

Canos T. B.

["naBHbIN TPEHep

==y

CanosE.T.
MpesnaeHT knyba

1) G Vorgol
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